REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº                 ,  DE 2019

(Do Sr. Deputado Alexandre Padilha)

Requer regime de urgência para a

apreciação do Projeto de Lei nº 1135, de

2015, que “Dispõe sobre cessação ou

interrupção da fabricação de

medicamentos de uso contínuo ou

continuado e dá outras providências.”

Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 155, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº

1135, de 2015, que  “Dispõe sobre cessação ou interrupção da fabricação

de medicamentos de uso contínuo ou continuado e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em,         de Dezembro de 2019.

Alexandre Padilha
Deputado Federal – PT/SP

RE

Q
 n

.3
11

3/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
12

/2
01

9
17

:3
3